
K pronájmu, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246160 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke krátkodobému či dlouhodobému pronájmu rodinný
dům, který je moderně zařízený a působí velmi útulným dojmem.
Po dohodě s majitelkou lze rozdělit nájem na dny, měsíce nebo
také více měsíců. Pouze pro dělníky, či zaměstnance firem. Bez
možnosti trvalého pobytu. Není určeno pro rodinné bydlení. Při
větším počtu osob je možné jednat o ceně. V přízemí je 6 lůžek a v
poschodí je lůžek 9. Pro větší počet zaměstnanců máme k
dispozici ještě pronájem sousedního domu. Pro bližší informace
neváhejte kontaktovat našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4246160
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900873026
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 80 m2
Kód zakázky: 873026

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vítězslav Tichý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


